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Почитуван/а 
Ве известуваме дека V-тата ИНТЕРНАЦИОНАЛНА Иранската геометриска олимпијада ќе се 

одржи на 06.09.2018 година. На натпреварот учествуваат 53- земји од целиот свет. Натпреварот ќе се одржи во 
просториите на Машинскиот факултет, Универзитет Св.Кирил и Методиј. Самиот натпревар е во траење од 4 
часа и 30 минути. Учениците се натпреваруваат во четири категории 8-9 одделение, ниво еден, 1-2 година ниво 
два, 3-4 година ниво три, и слободно ниво. Правилата за одржување на натпреварот ќе бидат објавени на 
сајтовите на СММ.  

Сојузот на математичари на Македонија за организација на натпреварот за оваа година определи 
котизација во висина од 1500 денари. Средствата се уплатуваат на сметката на СММ која ја има во секој број на 
математичките списанија СИГМА и НУМЕРУС, на поткорицата на истите.  

Ве покануваме да учествувате на ова и на слични престижни натпреварувања кои се одржуваат на 
територијата на Република Македонија, посебно кога тие се од интернационален карактер. Организацијата на 
секоја олимпијада како и учеството на истата е благородна работа, која за сите и за општеството во целост носи 
само добробит и добивка. Секако најважно од се е личната надоградба на секоја индивидуа на општеството, 
посебно преку одржување и учество на вакви манифестации. Учеството и освојувањето на медаља на истата е од 
непоправлива чест за секој натпреварувач. Сепак само тие остануваат во трајните сеќавања на овие 
манифестации. 

За точното време на одржување на натпреварот дополнително ќе ве известиме.     
 
 
       Со почит, 

Алекса Малчески 
  Скопје 01.09.2018 година    Претседател на СММ 
       _______________________ 


